BASILIIUS Macedonius, Græcus Imperator, ac Pater Leonis sapientis, ad annum 886. infans, secundum aliquos, festam Conceptionis Virginis *MARIÆ* apud Græcos. Vide Joannem Euseb. de object. Conceptionis, cap. 4. folio 28.

BASILIIUS Magnus, Cæsareæ Cappadociæ Archiepiscopus, Sanctissimus Ecclesiæ Græcæ Doctor, ac Pater. Homil. in Sanctam Christi Nativitatem, sive de humana ejus generatione, fol. 154. inquit: Sed quomodo Deus adjunctus, constitutusque sit, causam requiris? Disce, ideo Deus in carne, quod maledictam carnem hanc sanctificari, debilitatam corroborari, alienatam à Deo reconciliari, clapsam è Paradiso ad cælum subvestari oportebat. Sed quæ hujus dispensandi negotii officina? Virginis corpus. Quæ principis causa generationis? Spiritus Sanctus, &c. erat & Virgo, erat & virò desponsata, & idonea ad hujus dispensandi negotii mysterium dijudicata esse, ut & virginitas ante omnia honoraretur, & nuptiæ conceptui non decissent &c. Habeo & aliam rationem nihilò superioribus ignobiliorè[m], videlicet, quod idoneum illud tempus ad Incarnationem Domini olim præstititum, & præstitutum à condito orbe, tunc instabat, cum ab Spiritu Sancto, & virtute Altissimi deifera illa caro condenda esset.

Quia vero purem puritati *MARIÆ* hæc hominum atas neminem habebat, ut in se agentem spiritum reciperet, electa est *MARIA* Virgo, &c. Ex sanctitate igitur illa coalescens digna erat, quæ divinitati Unigeniti immarctetur, &c. in aliis est sic, de Christi Incarnatione: ex sanctitate compacta caro *MARIÆ* digna, quæ deitati Unigeniti uniretur. Mart. Philip. fol. 1209. Hæc Basilii verba quamplures Doctores explicant de Immaculata puritate Virginis: nam si caro illa à Verbo assumpta, fuit in Matre ex sanctitate compacta, vel ut alii legunt, ex sanctitate coalescens, igitur nullam habuit maculam.

Item, in Liturgia seu Missa, folio 507. ter vocat Virginem *MARIAM* intemeratam, atq; Sanctissimam, &c. Lib. impress. Antuerpiæ 1616. in folio magno. Ex originali Græco, intemerata, idem est, ac sancta, quod Immaculata.

Item, in cap. 7. Isaia, folio 632. inquit: Itaq; Emmanuel ex Sancta Virgine exortus est, Virgo hæc utique legi purificationis nequaquam obnoxia erat. Ipsa namque citra copulam seminis facta fuit Mater Emmanuelis, pura itaq; permansit, sancta, & intemerata, & quando primus Adam non ex viri ac foemina congressu processit ad ortum, sed de terra formatus est, ultimus Adam, ut veteris illius contagionem corruptelamq; instauraret sua novitate, corpus assumpsit in virginali utero formatum,